tempus: id ... divinitus datum ... vobis summo rei publicae tempore videtur; Verr. a. pr. 1. cum ... iter hoc sibi magis ad quaestum suum quam ad rei publicae tempus accomodatam deposcisset; ib. 1. 63. senatus cum temporibus rei publicae cogitur; ib. 111. 42. postea quam temporibus rei publicae exclusi per senatum agere ... non poterunt; ib. IV. 61. apud patres nostros atroci ac difficili rei publicae tempora ... aditum est ad libros Sibyllinos; ib. 108. tempore rei publicae ... commemorabit; ib. V. 2. est bonus imperator, at felix et ad dubia rei publicae tempora reservandus; ib. 4. tu supplicia ... ad tuum, non ad rei publicae tempus conferes; ib. 77. Hispaniensis legatio secuta est, turbulentissimo rei publicae tempore; Font. 6. nonne ... hominum ipsum ad dubia rei publicae tempora reservandum ... putatis; ib. 42. statuite quid vos tempora rei publicae, ... quid ratio interdicti de iure admoncat; Caecin. 104. quid tam novum quam adolescentium privatum exercitum difficili rei publicae tempore conficere? imp. Pomp. 61. quales vos omnibus rei publicae temporibus exististis; Rabir. 3. ut temporibus rei publicae eodas; Catil. 1. 22. in summo ... rei publicae tempore etiam ab inimicis eadem praetura laudabatur || laudatur ||; Flacc. 6. quid rei publicae tempora posecerent cogitaverunt; ib. 98. odium vel precibus mitigari potest vel temporibus rei publicae communi que utilitate deponi; Quir. 23. mihi, ... temporibus rei publicae flagitantibus, non licuit de salute populi Romani sententiam dicere? dom. 26. si mihi ante haec durissima rei publicae tempora nihil unquam aliud obiectum est; ib. 93. quam legem Q. Catulus armata dissensione civium rei

publicae paene extremis temporibus tulit; Cael. 70. duris ... quondam temporibus rei publicae nostrae ... L. Marcus principali centurio cum Gaditanis foedus iesse dicitur; Balb. 34. neque me dissensionis meae pristinae putavi potius adsentiri quam praesentibus rei publicae temporibus et concordiae convenire; ib. 61. tu consul es renuntiatus ... impeditis rei publicae temporibus; Piso 3. quod ita existimabam tempora rei publicae ferre; ib. 5. admoneret ... nemo alius nisi rei publicae tempus; ib. 94. rei publicae tempus ... alium quempian aut invitabat aut dehortabatur; ib. ei viro ... mors parabatur, cuius in vita nitabatur salus civitatis; eo porro rei publicae tempore; Milo 19. serius omnino ... quam tempus rei publicae postulabat, aliquando tamen convocati sumus; Phil. III, 1. senatum ... existimare, D. Bruti imperatoris consulis designati opera ... rei publicae difficillimo tempore esse subventum; ib. V, 36. quod C. Caesar ... summo rei publicae tempore milites veteranos ad libertatem populi Romani cohortatus sit; ib. 46. quod C. Caesar ... difficillimo ... rei publicae tempore salutis dignitatisque populi Romani subvenerit; ib. cum ... vitam amiserit maximo rei publicae tempore || in ... munere, detrimento ||; ib. IX, 15. cum Q. Caepionis Bruti pro consule opera ... difficillimo rei publicae tempore provincia Macedonia ... et legiones ... in consulum ... potestate sint; ib. X, 25. nullis rei publicae temporibus hunc ordinem firmiorem aut fortiorem fuisse; ib. XIV, 19. quam (fidem senatus) quoniam || quamquam, al. || difficillimo rei publicae tempore secuti sunt; ib. 30. f. dissensio. salus; Phil. IX, 15. — II, 5. sum in; Rabir. 4.